



Stacionární radary v ul. 28. října

Žádost o informace:

„[...] v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- Jsou stacionární radary v ulici 28. října nepřetržitě v provozu?
- Jaké mají tyto radary tolerance?
- Má Městský úřad Uherské Hradiště tyto radary v pronájmu?
- Jaké jsou měsíční náklady na provoz jednoho takového radaru?“

Odpověď:

1) Jsou stacionární radary v ulici 28. října nepřetržitě v provozu?

V uvedené lokalitě se nenachází žádný stacionární radar. Skříň na umístění radaru, která se na ulici 28. října nachází, je již 2 roky prázdná a nepoužívá se.

2) Jaké mají tyto radary tolerance?

Viz odpověď na otázku č. 1.

3) Má Městský úřad Uherské Hradiště tyto radary v pronájmu?

Viz odpověď na otázku č. 1.

4) Jaké jsou měsíční náklady na provoz jednoho takového radaru?

Viz odpověď na otázku č. 1. Pro úplnost uvádím, že denní nájemné činí u obdobného radarového zařízení částku 1996,50 Kč.